AFD. 3 EINDHOVEN WEST V23 MORLINCOURT-NOYON MET 462 DUIVEN
LOS OP 08-06-25 OM 12.30 UUR
AD/ PR Get Afstand

Prs Mg
1 8
2 26
3 4
4 5
5 12
6 33
7 15
8 9
9 81

10 16
11 17
12 53
13 54
14 74
15 18
16 25
17 27
18 19
19 41
20 91
21 22
22 35
23 111
24 42
25 31
26 60
27 50
28 34
29 44
30

31 45
32 37
33 36
34 76
35 39
36 61
37 52
38 64
39 40
40 57
41 46
42 62
43 75
44 86
45 48
46 67
47 109
48 97
49 51
50 73
51 142
52 96
53 92
54 58
55 98
56

57 82
58 78
59 85
60 80
61 71
62 66
63 90
64 68
65 70
66 93
67 84
68 69
69 89
70 140
71 110
72

73 83
74 79
75 100
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Tot Ver
3 3

4 3

5 4

6 5

7 6

9 7
11 1
12 7
13 8
14 1
17 4
25 11
26 2
27 3
28 6
29 4
31 7
33 8
34 9
39 5
41 11
43 12
44 6
45 5
52 7
53 13
57 11
62 7
64 8
65 9
66 10
67 23
68 14
69 8
70 15
74 18
75 25
79 11
80 22
81 23
82 15
83 11
84 12
85 12
86 13
87 16
88 14
89 15
90 16
91 17
92 17
94 26
96 27
97 18
100 19
102 14
103 24
104 19
106 15
109 25
111 26
112 16
113 20
115 21
117 17
122 18
124 24
125 22
127 23
131 19
133 28
136 30
138 27
139 24
140 20

Naam Ri ngnr

Jan Kl ui t mans 4- 8608789
H Barten 2-2241278
Robert Manders 2- 4015967
Robert Manders 4-4034227
Robert Manders 2- 4015969
J. Vereijken 4-4034378
Conb Faassen & Zn 4-8533563
Jan Kl ui t mans 0- 2037651
Jan Kl ui t mans 0- 2037623
St apper shoef - Mari j n3- 9439834
F. Smul ders 1- 1338145
Robert Manders 2- 4015989
S. Sel ders 3-9440985
J. & M van Buul 2- 2244676
Conb Faassen & Zn 4-2439894
St apper shoef - Mari j n1- 1327627
F. Snul ders 0- 1646684
Conb Faassen & Zn 4-2440093
Conb Faassen & Zn 3-9438535
Noud van Buul 4- 8533917
P. Beekmans 4- 8521006
P. Beeknmans 4-8521019
Fam | i e Foederer 4- 8534743
D. Adnmiraal 4- 2438547
St apper shoef - Mari j n2- 8581207
H. Barten 4-4034317
F. Snul ders 1-1338137
W Rouwenhor st 4- 8525108
W Dekkers 2-4018897
M Ver ber ne 4- 8535986
St apper shoef - Mari j n3- 9439814
J. Koch 4- 8608558
J. Vereijken 4-4034385
W Rouwenhor st 4-8525106
P. Beekmans 4- 8521046
J. Vereijken 0- 4091200
J. Koch 1- 1326594
D. Metz 0- 1635379
P. Beekmnans 1-1321789
P. Beekmans 4-8521021
Conb Faassen & Zn 4-8533550
D. Adniraal 3-2342298
Ad Keeren 4- 8526217
W Dekkers 2-4018895
St apper shoef - Mari j n2- 8581246
Conb Faassen & Zn 4-2439899
L. Bos 3-4025821
St apper shoef - Mari j n2- 8581237
Schreuder Sisters 0-1648120
F. Smul ders 1-1338139
Schreuder Sisters 3-7088494
J. Koch 1- 1326592
Robert Manders 4- 4034275
S. Sel ders 4-8535323
Jan Ver neul en 9-4737301
Sanders K 3-9434157
P. Beekmans 0- 1629472
S. Sel ders 4- 8535309
Conb Vroonen en Zn 0-1634577
H. Barten 3-2340384
J. Vereijken 4-4034375
D. Admiraal 2-7077981
Bert Adans 2- 8592520
D. Metz 2- 8593132
P. St okmans 3-2318314
D. Admiraal 3-4023447
Conb Faassen & Zn 4-8533539
D. Metz 3-9440362
D. Metz 4-8533517
P. St okmans 1-2143022
J. Vereijken 2-4016061
J.GH Barten 4-8520907
F. Smul ders 9-1061878
J. & M van Buul 3-9440252
Ad Keeren 4- 8526257

11/6
12/5
817
8/
8/
97
15/ 9

11/
11/
14/ 11

21/ 14
8/
14/ 5
15/ 8
15/
14/
21/
15/
15/
9/ 4

13/ 11
13/
12/ 3
9/5
14/
12/
21/
9/ 4
14/ 6
10/ 1

14/
8/ 6
9/
9/

13/
9/
8/

14/ 6

13/

13/

15/
9/
18/ 7
14/
14/
15/
8/2
14/
12/ 4
21/

12/
8/
8/

14/
4/ 2
5/1

13/

14/

17/3

12/

9/
9/
12/5
14/
17/ 3
9/
15/
14/
14/
17/
9/
4/ 1
21/
15/
18/

[EnY

A

1

B

A

[EnY

A

[EnY

[EnY

[EnY
ONOND DRBRWUUNWNNOO FRPONWWNOUINOGO ONNPFRPWONNNN ONORPONOWOO UONNDRARPOOWOWRRFRPUORARODRARPOWN ANFRPOONDMOON

[EnY

272,318
286, 332
286, 354

2

3
286, 733
265, 000

2

3
271,922
260, 928

4
273,015
261, 876

2
2
2
3
4

261, 798

285, 796
2
265, 073
273,791
3
2
3
278,778
264, 096
264, 661
4
272,899

2
2
3
3
2

272,078

NOoT orh

277,590

o U1 N

269, 963

»

264, 595

NOTWN

263, 258
278, 970
6
3
270, 469

wh Ww

265, 097

N

271, 834

GO NDWND

290, 971

Zui ver
15.

16
. 25.
. 25.
. 26.

Snel hei d
1639. 016
1632. 763
1630. 251
1624. 548
1624. 394
1615. 865
. 076
. 058
. 058
. 579

. 257
. 398
. 860
. 266
. 017
. 091
. 223

4Pm/m\iun

Vpnt n
974, 7
948, 7
962, 0
949, 4

911 5
904, 8

880, 6
865, 7
721,5
666, 7
888, 9
641, 0
564, 1
696, 2
850, 7
461, 5
435, 9
876, 1
841, 3
825, 4
835, 8
820, 9
867, 3
806, 0
791, 0
776, 1
858, 4
761, 2
683, 5
670, 9
746, 3
840, 7
793, 7
410, 3
731, 3
777, 8
384, 6
359, 0
761, 9
716, 4
701, 5
746, 0
730, 2
796, 5
686, 6
671, 6
714, 3
307,7
256, 4
769, 9
656, 7
698, 4

Pnt n
1000, 0
993, 5
987, 0
980, 5
974, 0
967, 5
961, 0
954, 5
948, 1
941, 6
935, 1
928, 6
922,1
915, 6
909, 1
902, 6
896, 1
889, 6
883, 1
876, 6
870, 1
863, 6
857, 1
850, 6
844, 2
837,7
831, 2
824, 7
818, 2
811, 7
805, 2
798, 7
792, 2
785, 7
779, 2
772,7
766, 2
759, 7
753, 2
746, 8

740, 3
733, 8
727,3
720, 8
714,3
707, 8
701, 3
694, 8
688, 3
681, 8
675, 3
668, 8
662, 3
655, 8
649, 4
642, 9
636, 4
629, 9
623, 4
616, 9
610, 4
603, 9
597, 4
590, 9
584, 4
577, 9
571, 4
564, 9
558, 4
551, 9
545, 5
539, 0
532, 5
526, 0
519, 5
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AFD. 3 EINDHOVEN WEST V23 MORLINCOURT-NOYON MET 462 DUIVEN
LOS OP 08-06-25 OM 12.30 UUR

113

123
104

125
115
107
116

127
152

120
117

121

147
129

139
141

143
145
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Tot

145
147
149
151
153

154
162
164
167
168
169
170
175
177
179

182
184
193
194
196
197
201
203
204
206

208
211

Naam Ri ngnr

W Rouwenhor st 3-9430130
W Rouwenhor st 4- 8525156
S. Sel ders 4- 8535374
J. & M van Buul 3-9440289
H. Barten 3-4023311
Jan Kl ui t mans 3-2340305
P. Beekmans 3-9425863
F. Smul ders 0- 1646638
Conb Faassen & Zn 4-4036495
Conb Vroonmen en Zn 3-9646595
W Dekkers 8-4054284
Jan Kl ui t mans 0- 2037650
J. & M van Buul 4- 2426922
D. Mtz 2-8581179
Bert Adans 1-2146422
Noud van Buul 2- 8593040
Robert Manders 4-4034231
D. Adniraal 3-9433859
F. Snul ders 3-9438827
F. Smul ders 3-9438868
J. Koch 4-8608542
St apper shoef - Mari j n2- 8581203
Jan Verneul en 0- 1318604
P. Beekmans 3-9425833
Ad Keeren 3-9430646
Bert Adans 2- 8592518
M Cool en- Leyt en 4-8526729
Conb Boudewi j ns 3-9434029
Ad Keeren 2- 8582860
F. Smul ders 3- 9438866
Conb Faassen & Zn 4-8533569
Ad Keeren 2- 8582856
J. Koch 4- 8608544
L. Bos 2-2241713
J. Vereijken 4-4034394
Fani | i e Foederer 3-9440116
Robert Manders 1- 4006168
St apper shoef - Mari j n3- 9439826
J.M Koks 3-9434245
Conb Boudewi j ns 4-8520936
F. Snul ders 0- 1646636
Fam | i e Foederer 4- 8534775
Conb Vroonen en Zn 0-1634770
H. Barten 3-4023317
J. Vereijken 3-4023294
St apper shoef - Mari j n2- 8581233
D. Mtz 3-9440378
P. Beekmans 4-8521028
P. Beekmans 4- 8521026
Bert Adans 2- 8592517
W Dekkers 2- 8592605
Ad Keeren 4- 8526232
St apper shoef - Mari j n2- 8581287
F. Snul ders 2- 8591836
F. Snul ders 0- 1646693
Noud van Buul 2- 8593002
F. Snul ders 0- 1646676
W Dekkers 2- 8579924
St apper shoef - Mari j n3- 9439823
Bert Adans 2-8592678
P. Beeknmans 4-8521018
J. & M van Buul 3- 9440259
Jan Kl ui t mans 4- 8608765
J. & M van Buul 4- 2426927
P. St okmans 3-2318303
J. & M van Buul 2- 2244669
Schreuder Sisters 4-8535511
J. & M van Buul 2-4018810
Noud van Buul 4-8533931
Schreuder Sisters 2-8593723
A. Voorj ans 4- 2440511
Conb Boudewi j ns 4- 8520954
F. Snul ders 3-9438824
S. Sel ders 3-9440981
Fanmi|ie Schreuder 4-8535566

AD/ PR Get Afstand Zui ver
9/ 3

9/ 5
14/ 8
15/
12/

11/
13/
21/ 1
15/
17/
14/
11/
15/
14/ 1
12/

9/
8/
9/
21/
21/
8/
14/
4/
13/
18/

12/

5/1

713

18/

21/

15/ 1
18/

8/

8/

9/

12/
8/
14/
711
7/
21/
12/
17/
12/
9/

14/
14/
13/
13/
12/
14/
18/
14/
21/
21/

9/
21/
14/
14/
12/
13/
15/
11/
15/
17/

15/
12/
15/
9/
12/
6/1
7/
21/ 1
14/
16/ 1

10

&)]

[EnY

I

=

A

I

e
ORNOURARMNRU RPUOWOWWRNGDG WUITIONNNURAR NONNWARNRO NAMNNANUONAR, DARNWAORUIOD AOOWORNOO®O

WONNPRPONOOON VNORATTWNOOND DWW
'_\
(21

w
[EnY
(&)

278, 950
279, 326

cO~NN ONOIOTO O A
A
@]

278, 489

I
WOoN

ORRPOOOOO NOITW
'_\
(621

14

264, 595 15.

Snel hei d
1514.
1514.
1513.
1513.
1512
. 480
. 759
. 380
. 941

527
390
663
007
584

Vpnt n
666, 7
634, 9
641, 8
626, 9
230, 8
531, 6
153, 8
752, 2
743, 4
603, 2
611, 9
455, 7
597, 0
582, 1
567, 2
552, 2
417,7
523, 8
725,7
716, 8
341, 8
537, 3
690, 3
51,3
492, 1
522, 4
460, 3

25,6
444, 4
654, 9
646, 0
412, 7
278, 5
507, 5

492, 5
265, 8
477, 6
381, 0

619, 5
462, 7
333,3

447, 8
432, 8

417, 9
403, 0
301, 6
388, 1
522,1
513, 3
373, 1
495, 6
358, 2
343, 3
328, 4

313,4
50, 6
298, 5
238,1
283, 6
268, 7
253, 7
238, 8
223,9
209, 0

460, 2

194,0
179,1

4% fes:

Pnt n
513,0
506, 5
500, 0
493, 5
487, 0
480, 5

461,0
454, 5

233, 8
227 3

220, 8
214, 3

39,0
32,5
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AFD. 3 EINDHOVEN WEST V23 MORLINCOURT-NOYON MET 462 DUIVEN
LOS OP 08-06-25 OM 12.30 UUR

Prs Mg Tot Ver Naam Ri ngnr AD/ PR Get Afstand Zuiver Snel heid Vpntn Pntn
151 315 57 A Roos 4-8535654 7/1 7 270,081 15.34.44 1462.003 164,2 26,0
152 316 79 J. Koch 4-8608551 8/ 4 6 15.36.44 1461.447 12,7 19,5
153 318 58 W Dekkers 0-1648080 14/ 13 6 15.31. 00 1459.093 149,3 13,0
154 320 50 Ad Keeren 2-8582842 18/ 2 7 15.40. 26 1457.676 222,2 6,5

RECAPITULATIE AFD. 3 EINDHOVEN WEST V23 MORLINCOURT-NOYON 08-06-25

VER. DU INVL DLN UITS ---PCELE 1:4-------cnmmmmcnnnn -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2201 34 4

2204 52 7

2234 95 11 10

2259 86 7

2261 195 19

Tot . 462 11 47

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag

GROOTMEESTER V23 MORLINCOURT-NOYON 08-06-25 AFD. 3 EINDHOVEN WEST

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR V23
1 2201.0720 Robert Manders Beek En Donk 8/ 7 652. 588
2 2204.0752 J. Vereijken Beek En Donk 9/7 467. 533
3 2204.0159 P. Beekmans Beek en Donk 13/11 463. 031
4 2261.9004 Stappershoef-Marijn. Ei ndhoven 14/ 11 434. 607
5 2259.9378 Conb Faassen & Zn Waal re 15/9 429. 433
6 2201.0046 J. Koch Ei ndhoven 8/ 6 367. 688
7 2201.0047 Jan Kl uitmans Ei ndhoven 11/ 6 357. 736
8 2234.0022 D. Admiraal Ei ndhoven 9/5 352. 089
9 2259.1447 F. Smul ders Val kenswaar d 21/ 14 296. 848

10 2234.1698 W Rouwenhor st Br eugel 9/ 4 292.211

11 2204.0035 H. Barten Beek En Donk 12/ 5 264. 075

12 2261.0027 D. Metz Ei ndhoven 14/ 6 222.629

13 2261.0035 S. Selders Ei ndhoven 14/ 5 196. 200

14 2261.9091 J. & M van Buul Knegsel 15/ 8 183. 987

15 2261.0581 Noud van Buul Knegsel 9/ 4 168. 822

16 2261.0955 W Dekkers Vel dhoven 14/ 6 166. 521

17 2261.0001 Bert Adans Vel dhoven 12/5 141. 233

18 2234.1663 Ad Keeren Son En Breugel 18/ 7 135. 283

19 2259.1366 Jan Vernmeul en Val kenswaar d 4/ 2 127. 438

20 2261.9003 Schreuder Sisters Vel dhoven 12/ 4 126. 075

21 2261.0018 L. Bos Ei ndhoven 8/2 125. 000

22 2261.9181 Familie Foederer Vel dhoven 12/ 3 115. 800

23 2261.0921 M Verberne Vel dhoven 10/1 81.170

24 2204.9001 Conb Boudew j ns Nuenen 713 81. 163

25 2234.0027 Sanders K. Br eugel 5/1 80. 363

26 2234.9002 Conb Vroomen en Zn Ei ndhoven 17/ 3 77.541

27 2234.1132 P. Stokmans Ei ndhoven 17/ 3 72.571

28 2204.0973 J.G H Barten Cenert 4/ 1 67. 375

29 2234.0031 M Cool en-Leyten Ger wen 5/1 43. 025

30 2234.0024 J.M Koks Br eugel 711 33.275

31 2261.0007 A Voorjans Ei ndhoven 6/1 7.300

32 2261.0006 A. Roos Ei ndhoven 711 3. 250

33 2261.9172 Fanilie Schreuder Vel dhoven 16/ 1 2.031
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STAND AANGEWEZEN VITESSE AFD. 3 EINDHOVEN WEST
5 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

2261.
2204.
2204.
2201.
2204.
2201.
2201.
2234.
2234.
2261.

2261.
2259.
2234.
2261.
2261.
2259.
2261.
2261.
2261.
2261.

2234.
2261.
2204.
2261.
2259.
2261.
27 2261.
28 2234.
29 2234,
30 2234.

31 2261.
32 2204.
33 2201.
34 2234,
35 2234.
36 2259.
37 2261.
38 2261.
39 2259.
40 2234.
41 2234.
42  2234.
43  2204.
44 2259.
45 2201.
46 2261.
47 2261.
48 2259.
49 2234.
50 2261.
51 2261.
52 2261.
53 2234.
54 2261.
55 2234,
56 2201.
57 2234.
58 2234.
59 2261.
60 2259.

61 2204.

0001
0159
0035
0720
0752
0047
0046
0025
1582
9004

0035
9378
1663
9003
0027
1447
0921
9181
0581
9091

0024
0006
0973
9172
1366
0955
0018
0022
1132
1698

0007
0922
9005
0027
0026
0004
9121
9130
0875
9002
0011
0032
9001
0121
0048
0042
0029
0021
0493
9075
9147
9001
0016
0011
1353
0573
1671
0031
0030
1188

1049

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ
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LI DNUMVER NAAM

Bert Adans

P. Beekmans
H Barten
Robert Manders
J. Vereijken
Jan Kl ui t mans
J. Koch

P. Kool s

Petra Bogers

St apper shoef - Mari j n.

S. Sel ders

Conb Faassen & Zn
Ad Keeren
Schr euder
D. Mtz
F. Snmul ders

M Ver ber ne
Fani | i e Foederer
Noud van Buul

J. & M van Buul

J. M Koks

A. Roos

J.GH Barten
Fanmili e Schreuder
Jan Ver neul en

W Dekkers

L. Bos

D. Admiraal
P. Stoknans
W
A

Sisters

Rouwenhor st

Voor j ans
G Brouwers
Bogaar d- Lent i nk
Sanders K.
Peeters E.
J. Brans
Gebr. de Vroom

Van Eijndhoven & Zn.

H. de Pon
Conb Vroonen en Zn

R Yozgat

M van de Wl

Conb Boudewi j ns

P. H. van Herk

C. Leeneijer

Fr. Verbaandert

P. Geveraars

A v.d. Vleuten jr.
P. Smul ders

W van Buul & Zn
Conb. H. Tholen & zn
Hoei j mans- Der ks
Kobi lic

Urlings

van de Voort
Deben

Hul sen

Cool en- Leyt en

. Harnsen

Th. El shof

M de Wt

IZT=ne=TZ

PLAATS

Vel dhoven
Beek en Donk
Beek En Donk
Beek En Donk
Beek En Donk
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Br eugel

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Waalre

Son En Breugel
Vel dhoven

Ei ndhoven

Val kenswaar d
Vel dhoven

Vel dhoven
Knegsel
Knegsel

Br eugel

Ei ndhoven
Genert

Vel dhoven
Val kenswaar d
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Br eugel

Ei ndhoven
Beek En Donk
Nuenen

Br eugel

Ei ndhoven
Waal re
Vel dhoven
Vel dhoven
Donmrel en
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Nuenen
Donmrel en
Ei ndhoven
Vel dhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Knegsel
Cerle

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Mar i ahout
Son

Ger wen

Ei ndhoven
Val kenswaar d

Beek En Donk

TOTPNT

3754.
3486.
3358.
3312.
3306.
3283.
3190.
3006.
2929.
2913.

2785.
2552.
2516.
2420.
2406.
2390.
2379.
2364.
2335.
2241.

2069.
2022.
2001.
1970.
1775.
1775.
1757.
1645.
1578.
1555.

1488.
1452.
1324.
1300.
1218.
1192.
1146.
818.
811.
735.
692.
660.
610.
521.
517.
461.
397.
300.
292.
179.
150.
146.
143.
139.
126.
87.
63.
62.
34.
19.

5.

000
300
250
050
700
050
550
250
950
600

650
350
750
700
550
550
400
500
550
750

700
550
850
300
800
650
650
100
450
000

750
300
950
300
150
650
650
500
950
950
650
500
350
350
500
400
150
100
750
550
100
700
300
200
950
650
900
100
150
600

150

V15

666.
385.
940.
174.
527.
380.
536.
633.
319.
973.

782.
354.
772.
867.
414.
220.
396.
431.
330.
200.

782.
500.
300.
564.
114.
268.
614.
598.

216.
425.

475.
485.
112.
273.

21.
292.

143.
139.

87.
63.

19.

' OUI0OUI0O00UI OVCOWOUIONDOUI NOORRMOWWOO
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878.
821.
741.
798.
848.
829.
916.
889.
894.
748.

505.

591.
705.
463.
798.
619.
457.
515.
625.

430.
670.
501.
706.
172.

13.
125.

159.
886.
275.
391.
381.
433.
346.
188.
754.

302.
466.

217.
175.

136.
116.

63.
278.

12.

121.

62.
34.
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V17

851.
793.
883.
463.
779.
481.
943.
812.
949.
572.

689.
705.
677.
566.
606.
559.
535.
408.
813.
286.

318.
203.
558.
437.
521.
685.
180.
758.
570.

145.
332.

319.
346.
849.
392.

38.

163.
111.

47.
146.

'TO0WW!' N ' ANOUINONRERE RRUIWOOOWRAO WUINNNAN©OOIO
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884.
791.
484.
924.
641.
641.

671.
766.
320.

789.
696.
473.
281.
343.
532.
828.
639.
237.
409.

405.
648.
372.
262.
457.
328.
486.

507.

851.
303.
944,
225.
525.
154.

818.
5009.

166.

401.
461.
334.

179.
90.

GONOOOONDE WUIONONOOOW® UTIUTONOO NN

OFRPOORrM ' 0"

rohrOr SOy

e

474.
694.
308.
951.
509.
951.
717.

509.
480.
350.
289.
340.
668.

168.

QCOONOO!' ' P OW® ' NO!' WU N

'OTWoOoWUImo
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STAND ONAANGEWEZEN VITESSE AFD. 3 EINDHOVEN WEST
5 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

2201.
2259.
2204.
2204.
2204.
2261.
2261.
2201.
2261.
2234.

2234.
2261.
2201.
2234.
2261.
2234.
2234.
2259.
2261.
2261.

2261.
2261.
2234.
2259.
2261.
2234.
27 2261.
28 2204.
29 2234,
30 2261.

31 2261.
32 2261.
33 2204.
34 2259.
35 2259.
36 2201.
37 2234.
38 2261.
39 2234,
40 2201.

41 2234.
42 2259.
43  2204.
44 2234.
45 2234.
46 2261.
47 2261.
48 2261.
49 2261.
50 2261.
51 2234.
52 2234.
53 2261.
54 2261.
55 2259.
56 2234.
57 2234.
58 2261.
59 2259.
60 2261.

61 2201.
62 2204.
63 2201.
64 2204.
65 2259.

0720
1447
0035
0159
0752
9004
0001
0047
0035
0022

1663
9003
0046
1582
9091
0025
0027
9378
0921
0027

0955
9181
1698
0004
0581
0024
9121
0973
1132
0006

0018
9172
0922
1366
0875
9005
9002
0007
0026
0048

0032
0121
9001
1671
0011
9130
0029
9001
0028
0042
1353
0016
9075
9147
0021
0493
0031
0030
1293
0011

9222
0001
0573
1049
1188
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LI DNUMVER NAAM

Robert Manders

F. Snul ders

H Barten

P. Beekmans

J. Vereijken

St apper shoef - Mari j n.
Bert Adans

Jan Kl ui t mans

S. Sel ders

D. Admiraal

Ad Keeren
Schr euder
J. Koch
Petra Bogers

J. &M van Buul
P. Kool s

Sanders K.

Conb Faassen & Zn
M Ver ber ne

D. Metz

W Dekkers

Fanmi | i e Foederer
W Rouwenhor st

J. Brans

Noud van Buul

J. M Koks

Gebr. de Vroom
J.GH Barten

P. Stoknans

A. Roos

L. Bos

Fami | i e Schreuder
G Brouwers

Jan Verneul en

H. de Pon

Bogaar d- Lent i nk
Conb Vroonen en Zn
A. Voorj ans
Peeters E.

C. Leeneijer

M van de Wl

P.H van Herk
Conb Boudewi j ns

J. Hul sen

R Yozgat

Van Eij ndhoven & Zn.
P. Geveraars

Hoei j mans- Der ks
Cor Burgzorg

Fr. Verbaandert

J. van de Voort

M Kobilic

W van Buul & Zn
Conb. H. Tholen & zn
A v.d. Vleuten jr.
P. Snul ders

M Cool en- Leyten
H. Harnsen

Ad van Li eshout

P. Urlings

Van Hout - Tol boom
Luud van den Boogaar
C. Deben

M de Wt

Th. El shof

Sisters

PLAATS

Beek En Donk
Val kenswaar d
Beek En Donk
Beek en Donk
Beek En Donk
Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Son En Breugel
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Br eugel

Br eugel

Waal re

Vel dhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven
Vel dhoven
Br eugel
Waal re
Knegsel
Br eugel
Vel dhoven
Gemer t
Ei ndhoven
Ei ndhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven
Beek En Donk
Val kenswaar d
Dommel en
Nuenen

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Dommel en
Nuenen

Son

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel
Cerle

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Ger wen

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven

Ei ndhoven
Beek en Donk
Mar i ahout
Beek En Donk
Val kenswaar d

TOTPNT

2096
1901
1859
1777

1742.
1731.
1700.
1644.
1515.
1438.

1426.
1266.
1203.
1191.
1163.
1102.
1047.
1007.
1004.
1003.

951.
934.
912.
906.
851.
788.
780.
727.
684.
635.

568.
517.
423.
408.
397.
386.
378.
315.
304.
290.

288.
268.
231.
170.
140.
136.
130.
123.
111.
100.

98.
87.
84.
84.
75.
73.
61.
58.
55.
34.
24.
24.
17.
11.

5.

. 042
. 043
. 285
. 129
978
556
780
332
474
099

496
749
083
043
443
913
818
191
507
607

235
520
883
400
599
052
690
625
292
316

746
802
455
769
359
206
797
942
538
475

550
281
578
250
612
417
053
653
645
775
991
042
903
526
025
188
850
483
338
800
231
130
530
193
022

V15
300. 8

479.
408.
162.
300.
495.
294,
366.
376.
457.

437.
258.
230.
144.
184.
303.
328.
124.
203.
306.

152.
125.
58.

171.
196.
333.
156.

97.
100.
161.
204.
161.

94.

33.
18.

127.
244,
21.
18.
130.
87.
18.

111.

42.
63.

73.

34.

17.
11.

' OO0 RPRPNOND!' NOR PNRORPORPRORMO ROROOROOIO

PWONDR ' OOW 'O, 0ONWO W' A

NN 00!

412.
370.
451.
454.
417.
292.
455,
456.
279.
187.

339.
274.
296.
329.
296.
262.
275.

248.
131.

179.
186.
309.
385.

308.
266.
272.
176.
257.

15.

55.

21.
160.
165.

87.
86.
29.

44.
51.
57.
52.

18.

26.
23.
69.

15.
58.

16.
21.

DO ONOPRNOOOWO OCONUINORPORA ON' OUTNOWOO WONONWUTO R W

oo gt oo 1O Y Moo O

403.
321.
428.
422.
331.
351.
535.
209.
282.
335.

338.
328.
292.
363.
165.
318.
152.
265.
234.
205.

219.
224.
237.
482.
291.
100.
181.
138.
192.
111.

38.

85.

50.
22.

113.

14.
86.

91.
32.
39.

29.

18.

OO0 NUOIOWO OWNNNUINNUOIO OUORONWNONO NNNRONUITWOO

rTwo b

327.
432.
306.
274.
226.
157.
273.
253.
379.
106.

175.
279.

15.
353.
332.
219.
210.
187.
236.
137.

233.
283.
15.

131.
148.

93.
145.
162.
227.
170.

114.
213.
221.
121.
188.
131.
134.

103.
41.

136.
93.
107.

100.

79.
58.

55.

NWAOOORAOIWUI NNN!' NWOORW DUORMARUIWANUINOONWOR O MW

ot oONA T Lo

NGO

652.
296.
264.
463.
467.
434.
141.
357.
196.
352.

135.
126.
367.

80.
429.

222.

166.
115.
292.

168.

81.

43.

TR OO WOR!' W' NODUOTONAR!' O' NFPWERPNNNOOIOR OO

Cwa
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ONAANGEWEZEN CCE
5 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

0720
0035
1447
9004
0159
0001
0035
0047
0752
1663

9003
0022
9091
0046
0027
1582
0955
0921
9378
9181

1698
0581
9121
0025
0027
1132
0024
0004
0006
9172

0973
0018
9005
9002
0007
1366
0121
0922
0875
0032

0026
0048
0011
9001
9001
9130
0028
0042
1671
0029
0016
1353
9075
1293
9147
0030
0021
0493
0031
9222

0001
0011
0573
1049
1188
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LI DNUMVER NAAM
2201.
2204.
2259.
2261.
2204.
2261.
2261.
2201.
2204.
2234.

2261.
2234.
2261.
2201.
2261.
2234.
2261.
2261.
2259.
2261.

2234.
2261.
2261.
2234.
2234.
2234.
27 2234,
28 2259.
29 2261.
30 2261.

31 2204.
32 2261.
33 2201.
34 2234,
35 2261.
36 2259.
37 2259.
38 2204.
39 2259.
40 2234.

41 2234.
42 2201.
43  2234.
44 2204.
45 2261.
46 2261.
47 2261.
48 2261.
49 2234.
50 2261.
51 2234.
52 2234.
53 2261.
54 2259.
55 2261.
56 2261.
57 2259.
58 2234.
59 2234,
60 2201.

61 2204.
62 2261.
63 2201.
64 2204.
65 2259.

Robert Manders

H. Barten

F. Smul ders

St apper shoef - Mari j n.
P. Beekmans

Bert Adans

S. Sel ders

Jan Kl ui t mans

J. Vereijken

Ad Keeren

Schreuder Sisters
D. Admiraal

J. &M van Buul

J. Koch

D. Mtz

Petra Bogers

W Dekkers

M Ver ber ne

Conb Faassen & Zn
Fanmi | i e Foederer

W Rouwenhor st
Noud van Buul

Gebr. de Vroom

P. Kool s

Sanders K.

P. St okmans

J. M Koks

J. Brans

A. Roos

Fami i e Schreuder
J.GH Barten

L. Bos

Bogaar d- Lent i nk
Conb Vroonen en Zn
A. Voorj ans

Jan Ver neul en

P.H van Herk

G Brouwers

H. de Pon

M van de Wl
Peeters E.

C. Leeneijer

R Yozgat

Conmb Boudewi j ns
Hoei j mans- Der ks
Van Eij ndhoven & Zn.
Cor Burgzorg

Fr. Verbaandert

J. Hul sen

P. Geveraars

M Kobilic

J. van de Voort
W van Buul & Zn
Ad van Li eshout
Conb. H. Tholen & zn
H. Harnsen

A v.d. Vleuten jr.
P. Smul ders

M Cool en- Leyt en
Van Hout - Tol boom
Luud van den Boogaar
P. Urlings

C. Deben

M de Wt

Th. El shof

PLAATS

Beek En Donk
Beek En Donk
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Beek en Donk
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Beek En Donk
Son En Breugel

Vel dhoven
Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Vel dhoven
Vel dhoven
Waal re

Vel dhoven

Br eugel
Knegsel

Vel dhoven

Br eugel

Br eugel

Ei ndhoven

Br eugel

Waal re

Ei ndhoven
Vel dhoven
Genert

Ei ndhoven
Nuenen

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Donmrel en
Beek En Donk
Donmrel en

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Nuenen

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven
Son

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Val kenswaar d
Cerle

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Gerwen

Ei ndhoven
Beek en Donk
Ei ndhoven
Mar i ahout
Beek En Donk
Val kenswaar d

TOTPNT

4027.
3869.
3825.
3704.
3582.
3568.
3504.
3428.
3379.
3243.

3199.
3149.
30009.
2734.
2694.
2635.
2555.
2539.
2513.
2425.

2099.
2088.
2084.
1941.
1888.
1869.
1804.
1527.
1498.
1366.

1277.
1266.
1146.
1108.
866.
787.
766.
741.
704.
666.

487.
464.
421.
421.
358.
. 400
. 986
. 929
. 400
. 460

. 820
. 600
. 800
. 013
. 880
. 360
. 040
. 100
. 280
. 160

. 395
. 680
. 060
. 340
.117

089
111
795
914
267
713
668
120
278
872

411
556
291
447
027
181
660
258
554
911

449
192
513
420
460
496
609
260
667
500
620
831
600
849
200
093
144
940
660
900
260
760
836
580
658

V15

754.
869.
872.
875.
434.
716.
755.
818.
634.
846.

684.
869.
524.
598.
748.
391.
416.
552.
361.
375.

167.
492.
835.
545.
603.
291.
482.

300.
450.

282.
420.

99.
55.
203.
322.

543.

203.
263.
44,
17.

319.

209.
47.

152.
84.
12.

117.

21.

55.
31.

Q' RPONPW' VNP NRA' JRAWOOOUIW OOVOONOOORFRUINOROORARMOODN

WRNRE ok

'O Ol O POOIN!

885.
825.
769.
760.
817.
867.
633.
783.
760.
792.

750.
530.
760.
758.
375.
810.
473.
662.

511.

786.
265.
716.
472.
514.
455.
757.
693.
611.
166.
489.

45.
489.

97.
246.

57.
151.
156.
321.
123.
138.

46.
158.
115.

10.

41.

42.
48.

19.
140.
111.

24.
49.

59.

'RPRPODRMN DN WONWNWO ORPNOOWUIINOW N'" NWNONONO RPUORMARUITORNAOD

W N DO AN M

o

891.
846.
710.
7565.
826.
882.
717.
503.
701.
744.

735.
819.
483.
762.
592.
868.
602.
594,
722.
573.

595.
737.
532.
572.
305.
516.
273.
772.
322.
252.
248.
100.

340.

42.
138.
251.

132.
40.

138.

65.
19.

62.

59.

29.

'O 0OUTO0OD ! OO0 DUTWWOOOONOWO BRNWNONRPNNOO AOWWNWOUTO M

oW !

589.
693.
796.
472.
701.
763.
849.
558.
544.
456.

725.
297.
743.

30.
396.
565.
600.
567.
552.
688.

23.
288.

350.
336.
400.
237.

259.
491.
149.
500.
657.
352.
511.
183.
299.
130.
342.

210.
214.

66.
312.
327.

149.

159.
166.
93.

'NO ' RPUOUPROWORADPO DUTOODNO !

QW OO WNWOWWOW AhWANNORLDMN

© ' hOD

o

' OO

906.
633.
677.
841.
802.
339.
549.
764.
737.
404.

302.
633.
497.
584.
580.

463.
162.
876.
277.

526.
303.

128.
205.
53.

107.
200.

219.
11.
203.

129.

68.

' ONN O AN OO !

'OO0 OOWN!' IR0 ONOMOOONOOU

Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



STAND DUIFKAMPIOENEN VITESSE AFD. 3 EINDHOVEN WEST
5 VD 5 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

4- 4034227
2-8592518
3- 2340384
2-8581207
4-8521019
0- 2037651
2-4015969
4-4034317
2-8586882
2- 8592520

2-8060805
1- 4006168
0- 1646676
1-1321789
3-9439834
3-7088494
2-4016061
2-4015989
1-1338171
2-2241278

2- 2244676
1- 1321800
2-8579924
0- 1635062
3-9440981
3-4023310
27 2-8581203
28 3-9440252
29 2-8581246
30 4-4034556

31 2-4015967
32 3-9440259
33 2-8585719
34 1-1338141
35 3-9439526
36 3-9440985
37 3-4023447
38 1-1327627
39 2-8586210
40 3-9441027

41 4-8534517
42  4-2426922
43 0-2037623
44  0-1646647
45 4-8608552
46 2-8581718
47 0-2037650
48 3-4023294
49 4-8526251
50 2-8581179

51 3-9438805
52 3-9425863
53 3-9438868
54 3-9430130
55 4-8535309
56 3-4023292
57 2-8582860
58 3-9438847
59 0-1646636
60 4-8608510

61 3-4023311
62 3-9430646
63 0-1635379
64 4-8535323
65 2-8582842
66 4-8526244
67 2-2244805
68 1-1326594
69 3-4023454
70 3-9440362
71 4-2426560
72 1-1340208
73 4-8534743
74 1-1338145
75 4-8534627

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
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NAAM

Robert Manders
Bert Adans

H Barten

St apper shoef - Mari j n.

P. Beekmans
Jan Kl ui t mans
Robert Manders
H Barten

P. Kool s

Bert Adans
Petra Bogers
Robert Manders
F. Smul ders

P. Beekmans

St apper shoef - Mari j n.

Schreuder Sisters
J. Vereijken
Robert Manders
Smul der s
Barten

& M van Buul
Beekmans
Dekker s

Met z

Sel der s

. Barten

Inmo=zmove Im

St apper shoef - Mari j n.

J. &M van Buul

St apper shoef - Mari j n.

H Barten

Robert Manders
J. & M van Buul
Schreuder Sisters
F. Smul ders

Noud van Buul

S. Sel ders

D. Admiraal

St apper shoef - Mari j n.

D. Admiraal
M Ver ber ne

Bert Adans

J. & M van Buul
Jan Kl ui t mans

F. Smul ders

J. Koch

J. Koch

Jan Kl ui t mans

J. Vereijken

Ad Keeren

Met z

Smul der s
Beekmans
Snul ders
Rouwenhor st
Sel ders
Ver ei j ken
Keer en

Snul ders
Snul ders
Koch

Barten

Keer en

Met z

Sel ders
Keeren

Keer en

Fami |i e Schreuder
J. Koch

Robert Manders

D. Mtz

P. Stoknans
Gebr. de Vroom
Fanmi | i e Foederer
F. Smul ders
Bert Adans

ZZVORI CMTRoOSTION O

PLAATS

Beek En Donk
Vel dhoven
Beek En Donk
Ei ndhoven
Beek en Donk
Ei ndhoven
Beek En Donk
Beek En Donk
Br eugel

Vel dhoven

Ei ndhoven

Beek En Donk
Val kenswaar d
Beek en Donk
Ei ndhoven

Vel dhoven

Beek En Donk
Beek En Donk
Val kenswaar d
Beek En Donk

Knegsel

Beek en Donk
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Beek En Donk
Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven
Beek En Donk

Beek En Donk
Knegsel

Vel dhoven
Val kenswaar d
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven

Vel dhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Val kenswaar d
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Beek En Donk
Son En Breugel
Ei ndhoven

Val kenswaar d
Beek en Donk
Val kenswaar d
Br eugel

Ei ndhoven
Beek En Donk
Son En Breugel
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Ei ndhoven

Beek En Donk
Son En Breugel
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Son En Breugel
Son En Breugel
Vel dhoven

Ei ndhoven
Beek En Donk
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Vel dhoven

Vel dhoven

Val kenswaar d
Vel dhoven

TOTPNT

4234.
4097.
3975.
3782.
3691.
3680.
3595.
3594.
3478.
3473.

3472.
3391.
3298.
3297.
3292.
3200.
3155.
3118.
3096.
3070.

3065.
3038.
3028.
3018.
3005.
2912.
2906.
2885.
2873.
2867.

2867.
2843.
2765.
2747.
2736.
2716.
2701.
2698.
2678.
2654.

2621.
2614.
2595.
2572.
2562.
2554,
2521.
2519.
2513.
2502.

2488.
2472.
2452.
2436.
2432.
2430.
2423.
2414.
2401.
2387.

2384.
2383.
2372.
2364.
2354.
2343.
2337.
2325.
2316.
2304.
2304.
2289.
2283.
2272.
2269.

600
000
500
100
000
700
500
000
200
300

200
300
800
400
900
600
600
900
800
800

800
800
200
200
400
400
800
600
200
900

700
100
200
900
800
500
200
000
900
200

700
100
800
400
800
800
700
800
100
800

300
900
600
200
600
100
300
900
700
500

900
000
400
400
200
800
800
900
400
700

200
500
300
900
300

993. 8

866.
940.
742.
703.
760.
183.

878.
896.

639.
595.
915.

841.
797.
839.
332.
964.
129.

400.
771.
338.
828.
868.
932.
989.
647.
701.
944,

808.
936.
849.
758.
391.
290.
764.
997.

820.

789.
624.
734.
816.
412.
342.
756.

969.

367.
585.
830.
690.
863.
919.
783.
781.

736.
523.
826.
519.
676.
921.
981.
360.
960.
824.

682.
913.
962.

96.
806.

WORANOOORRFRO OOONON!' JTON O ' TORLWNO

'O QONOOTIREN

NOORAIUI NOORODWOONR, DUOONOOO ' P NWhooOo~NN!

913.
987.
641.
778.
882.
973.
840.
977.
940.
770.

985.
631.
942.
793.

753.
8009.
919.
821.
689.

911.
848.
991.
774.
747.
786.
857.
697.
819.
975.
944.
929.
873.
333.
890.
780.
621.
701.
735.
865.
995.
927.
685.
240.
971.
900.
855.
888.
826.
416.
646.
414.
801.
898.

782.
505.
964.
517.
610.

614.

318.
397.
894.
844.
687.
650.
956.

652.
592.

515.
871.

ONFO RPRPNRPOONWUIO ROORUIWWNOR NONRPNAWNOO DOWUITO ' OOUIUT NONOOROUTO OO

OUT' PN ' IRPANDUIOOO OCOONOD !

401.
896.
807.
652.
809.

744.
941.
910.
436.

913.
981.
589.
924,
861.
178.

939.
441.
474.

572.
662.
899.
727.
563.
819.

462.
190.
948.

936.

955.
692.
863.
622.
755.
328.
946.
908.
805.
927.
962.
685.
967.
920.
408.
671.
788.
901.
873.
608.
223.
439.
971.
887.
723.
530.
847.
995.
546.
598.
467.

777.
577.
669.
394.
399.

969.
784.

725.
591.

' O0 ' PROUIO!' POO WAUIOWMOWOOON ANDUNFERADRIMNN UIOOOOROUIA!' O RARPD!' NANRFROO NWO!' RUONNRE OO0OWR ' ©OOUIND

945.
996.
969.
764.
432.
992.
853.
837.
749.
772.

934.
903.
702.
826.
648.
795.
961.

868.
783.

266.
756.
656.
687.
787.
374.
683.
552.
447.

988.

872.
223.

455.

880.

324.
857.

320.
556.

976.
671.

APROWNODA NOOWWAUIREO

' ORrhUIOWNMOD O

W' o oo A

oot

=X,

(e Xe -

69.5

845.

154.
915.

463.

e oo

980.
350.
616.
844.
863.
954,
974.
837.

279.
149.
753.

39.

376.
526.
714.

987.
116.

922.
577.
902.

435.
948.

441,
227.

428.

474.
389.
513.
629.

253.

487.
357.

857.
935.

A NOOTONOO O

OO ' WO ' O ©O' O U OUWONBN!

'UIONRPO NN OO0 !

© N

[ S e R o ] TR

o' wo !

[

Compuclub

4Pm/ﬂ\\iunyle Automatisering Duivensport



